
 

 

 

Z Á P I S 

z 10. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 25. 9. 2014 
  

 

 

Dne 25. 9. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: KV Arena s.r.o., Západní 1812/73, kancelář pana Romana Malečka  

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:30 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav 

Sebera, Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl,  

René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý  

 

Omluveni:                 Jitka Peřina, Jan Keprta 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise 

3. Mimořádné žádosti na rok 2014 

4. Kontrola návštěv sportovišť a sportovních akcí 

5. Různé  

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:                Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka,  

Mgr. Luboš Veselý  

proti: nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 



2 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:                Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka,  

Mgr. Luboš Veselý 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2014 

 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2014 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 347.000,- Kč takto: 

 

 TJ Slovan Karlovy Vary  – dotace 20.000,- Kč na úhradu nákladů spojených 

s projektem „International children games 2014, které se budou konat v  Lake 

Masquarie v Austrálii“ 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka,  

            proti: nikdo 

zdržel se: Mgr. Luboš Veselý 

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

 SK  BULDOCI  – dotace 0,- Kč na úhradu provozních nákladů 

 

pro:                Ing. Josef Janů, Ing. Václav Sebera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, 

 René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý 

            proti: nikdo 

            zdržel se: Roman Maleček, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Libor Šembera  

 

 Usnesení bylo přijato. 

 

 

Po tomto rozdělení zbývá v rezervě komise STv částka 327.000,-- Kč. 

 

4. Kontrola návštěv sportovišť a sportovních akcí 

 

 Proběhla  kontrola rozdělených návštěv sportovišť a sportovních akcí v roce 2014 

 členové komise se navzájem  informovali o návštěvách, které v roce 2014 

provedli a výsledcích těchto kontrol 



3 

 

 tajemnice komise převzala písemné zprávy o provedených kontrolách, tyto zprávy 

budou zavěšeny na uložišti dat 

 Na základě žádosti primátora města komise projednala dopis občanského sdružení 

Bikeclinic Junior team, které nabízí městu Karlovy Vary přivítat v příštím roce 

závody „Bikeclinic CUP 2015“. 

Projekt „Bikeclinic CUP“ byl odstartován v letošním roce, kdy proběhl první ročník 

seriálu deseti výhradně dětských cyklistických závodů pro jednotlivce i týmy ve věku 

1 až 16 let na tratích po celé ČR a jeho cílem je přivést prostřednictvím cyklistiky děti 

ke sportu.  

 vzhledem k tomu, že by se jednalo o první ročník závodu, stávající komise STv 

by projekt podpořila do max. výše 20.000,- Kč za splnění všech podmínek 

Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary  

 

pro:                Roman Maleček, Ing. Josef Janů, Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Ing. Libor Šembera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, René Hromádka,  

Mgr. Luboš Veselý 

proti:  nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 30. 9. 2014 

 

Zapsala: Gabriela Hazuchová - tajemnice komise                                        ________________                                

                         

  

                            

                                                                                               

            _______________ 

                                                                    Roman Maleček 

               předseda komise 


